UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:         /QĐ-THĐL Đoàn Lập, ngày       tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công bố công khai kinh phí bổ sung dự toán ngân sách năm

2023: Kinh phí mua Hệ thống âm thanh, loa mic; Bàn ghế giáo viên, bảng

chống lóa, bàn, ghế học sinh 2 chỗ ngồi; Kinh phí thực hiện chi trả thu nhập

bình quân tăng thêm theo Nghị quyết số 05/2022/NQ-HĐND và Nghị quyết số

01/2023/NQ-HĐND của hội đồng nhân dân thành phố; Kinh phí chi trả phụ

cấp ưu đãi đối với giáo viên trực tiếp giảng dạy học sinh khuyết tật theo

phương thức hòa nhập; Bổ sung kinh phí chi thường xuyên; Kinh phí cải tạo,

sửa chữa trường tiểu học Đoàn Lập hạng mục: Nhà lớp học và phụ trợ.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

         Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT

ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC,  ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài Chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp

Ngân sách;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC,  ngày 15 tháng 6 năm 2017 về công khai

ngân sách với đơn vị dự toán ngân sách và tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính hướng dẫn sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC

ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách

đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2799/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện

Tiên Lãng việc việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 cho UBND các xã,

thị trấn và các cơ quan, đơn vị;

Căn cứ  các Quyết định số 2337/QĐ-UBND ngày 11/07/2023; Số 4722/QĐ-

UBND ngày 13/11/2023;số 5351/QĐ-UBND ngày 29/12/2023; Số 5374/QĐ-

UBND ngày 29/12/2023; Số 5375/QĐ-UBND ngày 29/12/202, Số 5377/QĐ-UBND

ngày 29/12/2023 của UBND huyện Tiên Lãng về việc bổ sung kinh phí phân bổ dự

toán toán thu, chi ngân sách năm 2023 cho các cấp, các ngành, các đơn vị;

 Xét đề nghị của bộ phận kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kinh phí bổ sung dự toán ngân sách năm 2023:

Kinh phí mua Hệ thống âm thanh, loa mic; Bàn ghế giáo viên, bảng chống lóa,

bàn, ghế học sinh 2 chỗ ngồi; Kinh phí thực hiện chi trả thu nhập bình quân tăng

thêm theo Nghị quyết số 05/2022/NQ-HĐND và Nghị quyết số 01/2023/NQ-

HĐND của hội đồng nhân dân thành phố; Kinh phí chi trả phụ cấp ưu đãi đối với

giáo viên trực tiếp giảng dạy học sinh khuyết tật theo phương thức hòa nhập; Bổ

sung kinh phí chi thường xuyên; Kinh phí cải tạo, sửa chữa trường tiểu học Đoàn

Lập hạng mục: Nhà lớp học và phụ trợ.

(Theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Thời gian công khai từ ngày 29 tháng 01 năm 2024 đến hết ngày 27

tháng 02 năm 2024.

Điều 3. Các bà Phó hiệu trưởng, Kế toán, Ban chỉ đạo thực hiện quy chế

công khai và các bộ phận có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3
- Lưu :VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thanh Huyền

		2024-01-30T17:53:16+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thanh Huyền <Buithithanhhuyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-30T21:49:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-30T21:50:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-30T21:50:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-30T21:50:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP <Tieuhocdoanlap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!